

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36403121 SERVIS TACHOGRAFOV, spol. s r. o.  Kollárova 73 036 01 Martin Prevádzka: Tel.: 0434222103 Fax.: 0434222103 E-Mail: servistachografov@slovanet.sk Peňažný ústav: SLOV. SPORITELNA a. s. Martin Číslo účtu/kód: 351331063/0900 IBAN: SK34 0900 0000 0003 5133 1063 DIČ: 2020122665 Stredisko: IČ DPH: SK2020122665 SWIFT: GIBASKBX Obchodný register Okresného súdu Žilina Oddiel: Sro, vložka číslo 13332/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:171198  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 308  <b>FAKTÚRA č.: 171198</b> Variabilný symbol: 171198																																																																																																	
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00318779 OBEC HRACHOVO  Mieru 35 980 52 Hrachovo  Tel.: 0910 996 270 Fax: DIČ: 2021230189 IČ DPH:																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 04.08.2017 Dátum vyhotovenia: 21.07.2017 Daňová povinnosť: 19.07.2017 Dátum dodania: 19.07.2017																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V168956 19.07.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Overenie tachografu</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>66,50</td> <td>20,00</td> <td>13,30</td> <td></td> <td>79,80</td> </tr> <tr> <td>Plombovací materiál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>DTCO Bateria</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,75</td> <td>20,00</td> <td>1,95</td> <td></td> <td>11,70</td> </tr> <tr> <td>EČV RS 019 BC</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>78,75</td> <td>15,75</td> <td>94,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>78,75</td> <td>15,75</td> <td>94,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V168956 19.07.2017								Overenie tachografu	ks	1,000	66,50	20,00	13,30		79,80	Plombovací materiál	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00	DTCO Bateria	ks	1,000	9,75	20,00	1,95		11,70	EČV RS 019 BC											Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		78,75	15,75	94,50				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		78,75	15,75	94,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																												
001 - V168956 19.07.2017																																																																																																			
Overenie tachografu	ks	1,000	66,50	20,00	13,30		79,80																																																																																												
Plombovací materiál	ks	1,000	2,50	20,00	0,50		3,00																																																																																												
DTCO Bateria	ks	1,000	9,75	20,00	1,95		11,70																																																																																												
EČV RS 019 BC																																																																																																			
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																												
			V sadzbe 20 %		78,75	15,75	94,50																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																												
			Celkom		78,75	15,75	94,50 EUR																																																																																												
Ceny stanovené dohodou. Do úplnej úhrady faktúry zostáva tovar majetkom predávajúceho. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																			
Vystavil: Juraj Farbiak		SERVIS TACHOGRAFOV, spol. s r. o. Kollárova 73, 036 01 Martin IČO: 36 403 121 IČ DPH: SK2020122665 Tel.: 043 422 07 45																																																																																																	